РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.08.2021 г.  № 56
пгт. Белая Березка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать утратившим силу постановление Белоберезковской поселковой администрации от 14.06.2017г. № 164 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковской городской администрации.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации                                    	  		    И.Ф. Садовская

Буренкова Е.В.
8(48352)9-62-53

Приложение к постановлению Белоберезковской поселковой
администрации  от 26.08.2021 г. № 56

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№
п/п
	Адрес
(местоположение)
	Наименование
объекта
	Назначение
	Общая
площадь, кв.м.
	Г од ввода в эксплуатацию
	Наличие
ограничения
(обременения)

	1.
	Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул. Калинина, д.7
	Здание
библиотеки
	Нежилое здание
	145 кв.м.

	нет